
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolasiela 4, Ventspils, LV-3601, reģ. Nr.  90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Ventspils novadā 

2023.gada ___._____________   

Nr.  ___________    

(protokols Nr.__, ____.§) 

 

GROZĪJUMS VENTSPILS NOVADA DOMES 2014.GADA 29.MAIJA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS NR.8 „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA MAKSĀŠANAS 

KĀRTĪBU VENTSPILS NOVADĀ” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

2.panta 8.1 daļu, 3.panta 1.6 daļu, 9.panta otro daļu un pārejas noteikumu 63.punktu  

 

Izdarīt Ventspils novada domes 2014.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.8 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību Ventspils novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādu 

grozījumu: aizstāt saistošo noteikumu 31.punkta 31.1.apakšpunktā tekstā vārdus „Ventspils novada 

pašvaldības būvvalde” ar vārdiem „Ventspils novada pašvaldības administrācijas Būvinspekcija”. 

        

 

Ventspils novada domes priekšsēdētājs                                                            Aivars Mucenieks

        

 

 Sagatavoja: L.Rollande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolasiela 4, Ventspils, LV-3601, reģ. Nr.  90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

Ventspilī 

 

Paskaidrojuma raksts 

Ventspils novada domes saistošajiem noteikumiem „Grozījums Ventspils novada domes 

2014.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.8 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

maksāšanas kārtību Ventspils novadā””  

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija 

1. Mērķis un nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar Ventspils novada domes 2014.gada 29.maija saistošiem 

noteikumiem Nr.8 „Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

kārtību Ventspils novadā” lēmumu par attiecīgās būvatļaujas termiņa 
pagarināšanu pieņēma Ventspils novada pašvaldības būvvalde. Ņemot 

vērā to, ka  Ventspils novada dome 2022.gada 29.septembra sēdē 

pieņēmusi lēmumu veikt organizatoriskas izmaiņas Ventspils novada 
pašvaldības administrācijas organizatoriskajā struktūrā (protokols 

Nr.30, 38.§), kā rezultātā ar 2022.gada 1.decembri Ventspils novada 

pašvaldības būvvaldes funkcijas nodotas Ventspils novada pašvaldības 

administrācijas Būvinspekcijai,  nepieciešams izdarīt  redakcionālu 
grozījumu šo saistošo noteikumu 31.1.apakšpunktā, aizstājot 

pašvaldības  attiecīgās struktūrvienības nosaukumu ar Ventspils novada 

domes 2022.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.21 
„Ventspils novada pašvaldības nolikums” noteikto. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

3. Sociālā ietekme, ietekme uz 
vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme uz 

konkurenci 

Nav ietekmes 

4. Ietekme uz 

administratīvajām procedūrām 
un to izmaksām 

Nav ietekmes 

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un cilvēkresursiem 

Nav ietekmes 

6.Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

Izpildi nodrošina Ventspils novada pašvaldības administrācijas 
Būvinspekcija. Papildus resursi nav nepieciešami. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret ieguvumiem, 

ko sniedz mērķa sasniegšana 

Ar saistošajiem noteikumiem pēc būtības netiek izdarītas izmaiņas  

mērķgrupā ietilpstošo personu tiesību un pienākumu apjomā, grozīta 

administratīvās procedūru veikšanas kārtība vai pašvaldības institūciju 
izpildāmie uzdevumi un kompetence. Saistošo noteikumu izdošana ir 

samērīga un piemērota, jo nodrošina ar šo normatīvo aktu grozītā 

tiesību akta izteikšanu ar Ventspils novada pašvaldības nolikumā 
ietverto regulējumu saskaņotā redakcijā. 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 Ventspils novada domes priekšsēdētājs                                                           Aivars Mucenieks 

 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar 
privātpersonām un institūcijām 

 


